
UCHWAŁA NR LXIV/590/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/500/22 Rady Miasta Kutno z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obrębów Śródmieście, Łąkoszyn, Raszew Piaski i Sklęczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/500/22 Rady Miasta Kutno z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębów Śródmieście, Łąkoszyn, Raszew Piaski i Sklęczki dokonuje się zmiany granicy obszaru 
objętego planem poprzez wprowadzenie następujących zmian: 
1) załącznik graficzny Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

wykonanym w skali 1:3000; 
2) załącznik graficzny Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

wykonanym w skali 1:3000; 
3) załącznik graficzny Nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

wykonanym w skali 1:3000. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/590/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 2



   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/590/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 2



   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/590/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

Obszar objęty projektem planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 2



   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE85A2-A744-485F-BED7-AD615DE32E1E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

